

PACHET ARTICOLE COSTRUCII SI SANITARE

I.D.: 52379546

Data publicarii	07.12.20	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.776,36 RON - 1.776,36 RON

Descriere: 1 USA HDF PREGATITA 860 DR Buc 1,00 144,54 144,54 2 PARCHET KRONO 0709 8MM AC3 2.220MP/COL WHITE BOX Col 9,00 53,17 478,53 3 PLINTA PAT CABLU STEJ.NOB.428 Buc 8,00 10,50 84,00 4 FOLIE PARCHET PEE 2MM LATIME 1M Mlin 18,00 1,00 18,00 5 SAPA BRUTA EGAL.BEGA 402 30KG Sac 8,00 12,61 100,88 6 CIMENT ROMCIM ULTRA 40KG 42.5N 40B/P Sac 1,00 18,07 18,07 7 IPSOS SUPER RIGIPS 25KG Sac 1,00 53,78 53,78 8 WC SET ENJOY ALB SC.VERTICALA Buc 1,00 285,71 285,71 9 CABINA DUS GRI 90X90-13 MAT Buc 1,00 536,55 536,55 10 PROFIL PLINTA COLT STEJAR VINTAGE EXT. PC52-82-E 5B/SET Set 1,00 7,98 7,98 11 PROFIL PLINTA COLT INT. 5B/SET Set 1,00 7,98 7,98 12 PROFIL PLINTA IMBINARE 4BUC Set 1,00 5,46 5,46 13 MANER MURES BSM56 701073P54SVA Buc 1,00 19,75 19,75 14 PRAG TR.41X900MM CASTAN ROSU 5272 Buc 1,00 15,13 15,13
